
 
 

 
            

 

 

          

 

 

Ripartizione Attività Contrattuale 

 

 
U.C.F.S.       Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando ai sensi dell’art. 1 co. 

   2, lett. b) del Dl 76 del 16/04/2020, convertito con Legge 120/2020 come modificato  

   dal DL 77/2021 

         

 
            IL DIRIGENTE 

 

VISTE le proprie Determine n. 1097 del 2/08/2021 e n. 1135 del 9/09/2021 con le quali è stata 

autorizzata l’indizione della procedura negoziata, senza previa pubblicazione del 

bando, da espletare mediante Richiesta di Offerta Aperta sul Mercato Elettronico della  

Pubblica Amministrazione (MEPA), da aggiudicare mediante il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 co. 2 e 6 del D.lgs. 50/2016, 

individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo e secondo i criteri di 

valutazione stabiliti nel documento denominato “Disciplinare tecnico-

amministrativo,”, per l’affidamento della fornitura di Acquisitori e rispettivi 

apparati di alimentazione e sistemi di trasmissione per l’array sismico relativo 

all’Irpinia Near Fault Observatory a valere sui fondi del progetto PON GRINT – 

PIR01_00013-399844 (nome breve OR3.7 ACQUARRAY) per i fabbisogni del 

Centro Servizi Metrologici e Tecnologici Avanzati (CeSMA) dell’Università degli 

Studi di Napoli Federico II, per un importo a base d’asta pari a € 63.670,00 

(sessantatremilaseicentosettanta/00) il tutto oltre IVA come per legge – oneri derivanti 

da rischi interferenti pari a zero; 

 

VISTA la RdO n. 2860696 del 10/09/2021 con la quale sono stati invitati alla gara tutti gli 

operatori economici abilitati sul Mepa al Bando “BENI” Categoria “Veicoli mobilità e 

trasporti”; 

 

CONSIDERATO che entro il termine di scadenza per la presentazione delle offerte, fissato alle ore 

13.00 del giorno 9/10/2021, è pervenuta una sola offerta; 

 

VISTO  il vigente Piano triennale di Prevenzione della Corruzione dell’Ateneo; 

 

RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina del Seggio di gara per l’esame della 

documentazione amministrativa presentata dagli operatori economici invitati; 

 

CONSIDERATO pertanto di dover procedere alla nomina del suddetto Seggio di gara ed individuare – 

in ragione della categoria ed area di appartenenza – quale Presidente dello stesso la 

sig.ra Elena Cesaro, categoria D, capo dell’Ufficio Contratti per Forniture Sotto Soglia 

e quali componenti la sig.ra Rosanna Brenzini, categoria D, in servizio presso l’Ufficio 

Contratti per Forniture sotto soglia e il sig. Francesco Vicario, categoria C, in servizio 

presso la segreteria del Direttore Generale,  

 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
D

/2
02

1/
12

68
 d

el
 1

4/
10

/2
02

1
F

irm
at

ar
i: 

M
ai

o 
R

os
se

lla



 

DECRETA 

 

di nominare il Seggio di gara di cui in preambolo nella seguente composizione:  

 

- Presidente    Elena Cesaro 

- Componente Rosanna Brenzini 

- Componente          Francesco Vicario  

  

 

IL DIRIGENTE  

       Dott.ssa Rossella MAIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Unità organizzativa responsabile della procedura di 

affidamento: Ufficio Contratti per Forniture Sotto Soglia 

Responsabile: Sig.ra Elena Cesaro, Capo dell’Ufficio ad 
interim 

Unità di personale che ha collaborato alla procedura: Rosanna 

Brenzini  

 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
D

/2
02

1/
12

68
 d

el
 1

4/
10

/2
02

1
F

irm
at

ar
i: 

M
ai

o 
R

os
se

lla


